【様式３】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年 　 月　　日

宮崎県経済農業協同組合連合会　代表理事会長　殿

                            　大学等の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　大学等の名称
                              学長名　　　　 　               　　　　　　　印
令和元年度インターンシップ学生実習生の受入について
　このことについて、令和元年度インターンシップ学生実習生の取扱いに関する協定書を提出しますので、受入についてよろしくお願いします。なお、インターシップ学生実習生は、下記のとおりです。
	 郵送先　〒
 担　当
 電　話
 ﾌｧｸｼﾐﾘ
 e-mail

　インターンシップ学生実習生、実習期間及び実習部署等

	大学名・学部・学科

	実習生氏名

	実　習　期　間
	 令和　　年　　月　　日～　　月　　日

	実　習　 場　所

	備　　　　　　考

	大学名・学部・学科

	実習生氏名

	実　習　期　間
	 令和　　年　　月　　日～　　月　　日

	実　習　 場　所

	備　　　　　　考

	大学名・学部・学科

	実習生氏名

	実　習　期　間
	 令和　　年　　月　　日～　　月　　日

	実　習　 場　所

	備　　　　　　考

	大学名・学部・学科

	実習生氏名

	実　習　期　間
	 令和　　年　　月　　日～　　月　　日

	実　習　 場　所

	備　　　　　　考

	大学名・学部・学科

	実習生氏名

	実　習　期　間
	 令和　　年　　月　　日～　　月　　日

	実　習　 場　所

	備　　　　　　考